
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /О , О Л  &&/& № /< ^ У ______
город Тимашевск

Об утверждении норматива затрат на оказание муниципальной услуги
«Административное обеспечение деятельности организаций» 

для финансового обеспечения деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» 

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 21 октября 2015 года № 1050 «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования 
Тимашевский район и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания», решением Совета муниципального образования Тимашевский район 
от 16декабря2015 го д а№ 27, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить норматив затрат на оказание муниципальной услуги 
«Административное обеспечение деятельности организаций» для финансового 
обеспечения деятельности муниципального бюджетного учреждения 
«Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования 
Тимашевский район согласно приложению,

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
В.А.Добрывечер.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется, 
начиная с формирования муниципального задан-кя~н а о к а-! ян и е и выполнение 
муниципальных услуг на 2016 год и планов«датайИМ»вд8%81и 2018 годов.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /0 ,0 £ . £ 0 /6  №

ПРИЛОЖЕНИЕ

НОРМАТИВ
затрат на оказание муниципальной услуги 

«Административное обеспечение деятельности организаций» 
для финансового обеспечения деятельности 

муниципального бюджетного учреждения «Управление архитектуры и 
градостроительства» муниципального образования Тимашевский район

№
п/п Наименование услуги

В расчете на одну 
нормативную 

единицу

Норматив
(рублей)

1. Административное обеспечение 
деятельности организаций

на одно задание 185920,59

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.А.Добрывечер


